CÂMARA MUNICIPAL DE
RAN

Câmara Municipal do Pato Branco

~ll~~lllH Hllllllllllllllll
PROTOCOLO GERAL 251512020
Data: 12/08/2020 - Horário: 10:05

LeglslaUvo • REQ 163412020

GABINETE DO VEREADOR FABRICIO PREIS DE MELLO - PSD

Excelentíssimo Senhor
Moacir Gregolin
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 1634/2020 ~EITERANDO
Cfi/4<' n •. " U

'"""' '" l.C~\l..DEPATOOR.v.,1co

Requer a implantação de ponto de coleta seletiva de lixo na
Comunidade de Independência.

O vereador infra-assinado, Fabricio Preis de Mello - PSD, no uso de
suas atribuições legais e regimentais, requer seja oficiado ao Executivo Municipal,
solicitando para que através do departamento competente, seja implantado ponto de
coleta seletiva de lixo na Comunidade de Independência.

Justifica-se o pedido, tendo em vista que os moradores da referida
comunidade, reivindicam a disponibilização de um local adequado para acomodar o
lixo, havendo um cronograma de coleta.

Nestes termos, pede deferimento.

Pato Branco, 11 de agosto de 2020. ~rl J.i ,~ .
\,iffllafll;:;;;:~~

ROdrigo Jos• Correlt
Vereador • POdemoa

! Rua Arariboia, 491, Centro - 85501 -262 - Pato Branco - Paraná
~' (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1520
IBl http://www. patobranco. pr. leg. br / vereadorfa bricio@patobranco.pr. leg. br